Heidelberger Beteiligungsholding AG

13.01.2015



Diese Meldung wurde von pressetext ausgedruckt und ist unter http://www.pressetext.com/news/20141231002 abrufbar.

pta20141231002

Gesamtstimmrechte gemäß § 26a WpHG

Heidelberger Beteiligungsholding AG: Veröffentlichung der Gesamtzahl der Stimmrechte nach § 26a WpHG

Heidelberg (pta002/31.12.2014/07:00) - Heidelberger Beteiligungsholding AG gibt hiermit bekannt, dass die Gesamtzahl der Stimmrechte am Ende des Monats Dezember 2014 insgesamt 7004888 Stimmrechte beträgt.

(Ende)

Heidelberger Beteiligungsholding AG

Ziegelhäuser Landstraße 1

Aussender: 2legemauser Land 69120 Heidelberg

Deutschland

Ansprechpartner: Ralph Bieneck Tel.: +49 6221 64924-30

E-Mail: info@heidelberger-beteiligungsholding.de Website: www.heidelberger-beteiligungsholding.de

ISIN(s): DE0005250005 (Aktie)

Börsen: Regulierter Markt in Frankfurt, München; Freiverkehr in Düsseldorf,

Freiverkehr in Stuttgart; Freiverkehr in Berlin

http://www.pressetext.com/print/20141231002